2025 年 2 月 27 日

各 位

  -                    会 社 名 株式会社京橋アートレジデンス

（コード番号 5536 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 西谷  明久

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 江野澤 健明

T E L  03-6228-6777

                       U R L https://www.kyo-resi.jp/

社外取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 26 日開催の第 30 期定時株主総会において、下記のとおり社外取締役を選

任いたしましたので、お知らせいたします。

１．新任社外取締役

  氏  名 立石ベルヌ ジョー（たていしベルヌ ジョー）

  生年月日 1980 年１月 23 日生

  略  歴 2003 年 ５月 ザ・ジャパン・コネクション株式会社設立 代表取締役就任

2008 年 ３月 Globalpraxis Group S.A 入社

2010 年 11 月 カート・サーモン・ユーエス・インク日本支社入社

2012 年 ５月 アリゼ株式会社設立 代表取締役就任（現任）

2013 年 ９月 株式会社ナイキジャパン入社

2018 年 ６月 フェラガモ・ジャパン株式会社入社

2018 年 12 月 honestbee 株式会社入社

2019 年 11 月 Twitter Japan 株式会社入社

2022 年 ８月 スポティファイジャパン株式会社入社執行役員営業本部長就任

2023 年 ６月 同社上級執行役員広告事業部統括就任（現任）

2025 年 ２月 当社 社外取締役就任

２．選任理由

グローバルに事業展開する海外企業において営業および広告部門の要職として活躍されてき

たことで培われた豊富な経験と幅広い見識により、経営全般の監督機能強化および不動産事業

の DX 推進ならびに広告マーケティング分野の強化等を通じて、企業価値の向上に活かしてい

くためであります。

以上